
Številka: 011-0003/2023-169 
Datum: 15.09.2025 
 
 
 
OBČINA KOMEN 
OBČINSKI SVET 
 

 
Na podlagi 30. člena Statuta Občine Komen (Ur. l. RS, št. 80/09, 39/14, 39/16) predlagam 
Občinskemu svetu Občine Komen v obravnavo in seznanitev: 
 
 

• Končno poročilo o opravljenem izrednem nadzoru Nadzornega odbora nad postopek 
OPN 
 
 

Obrazložitev: 
 
Na podlagi sklepa občinskega sveta številka 032-0004/2025-16 sprejetega na 15.redni seji dne 
26.03.2025 Nadzorni odbor podaja Končno poročilo o opravljenem izrednem nadzoru nad 
postopek OPN. 
 
 
 
 
 
 
 
       mag. Erik Modic 
                                                                                  župan 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Priloga:  

- Končno poročilo Nadzornega odbora nad postopek OPN  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Občina Komen 
Občinski svet 

Komen 86 
6223 Komen 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                 PREDLOG SKLEPA 

 
Številka: 
Datum: 
 

 
Na podlagi 16. člena Statuta Občine Komen (Ur. l. RS, št. 80/09, 39/14, 39/16) je Občinski svet 
Občine Komen na ……redni seji dne………….sprejel  
 

S K L E P 
 

1. 
 

Občinski svet Občine Komen se je seznanil s Končnim poročilom  Nadzornega odbora o 
opravljenem izrednem nadzoru nad postopek OPN. 

2. 
 

 
Ta sklep velja takoj. 
 
 

 
mag. Erik Modic 

       župan 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


		2025-09-16T09:09:46+0000
	ERIK MODIC
	Confirmation




